別記第１号様式（第２条関係）
美唄市小麦集出荷調製施設使用計画承認申請書

年　　月　　日

美唄市長　　　　　様

（申請者）
住所
氏名

美唄市小麦集出荷調製施設を利用したいので、美唄市小麦集出荷調製施設条例施行規則第２条の規定により、次のとおり申請します。
	利用開始年月日
	品種名
	利用面積
	利用予定数量

	年　　月　　日

	アール
	キログラム

	年　　月　　日

	アール
	キログラム

	年　　月　　日

	アール
	キログラム

	年　　月　　日

	アール
	キログラム

	年　　月　　日

	アール
	キログラム

	計

	アール
	キログラム

	（備考）